PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/CTr-THTrA

                    Tràng An, ngày 08 tháng 02 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2022

  * Trọng tâm:

1. Tiếp tục tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19, chuẩn bị các điều

kiện đón học sinh trở lại trường sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán 2022.

2. Ổn định nền nếp dạy và học đảm bảo thích ứng an toàn phòng chống dịch bệnh

Covid-19 trong tình hình mới hiệu quả. Đảm bảo an toàn an ninh trật tự trường học, an toàn

giao thông, phòng chống tai nạn thương tích.

3. Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên.

  * Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Bộ phận thực hiện

01-04/02 Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 CBGVNV, HS

05-13/02 Học sinh tiếp tục nghỉ Tết Nguyên đán Học sinh

07/02 Giáo viên hoàn thành khảo sát trên hệ thống Temis Giáo viên

08/02 Họp CBGVNV triển khai công tác tháng 02/2022 CBGVNV

09-11/02
Tổ chức làm đồ dùng dạy học và thực hành một số kỹ

thuật dạy học trực tuyến

CBQL, giáo viên

10/02 Duyệt kế hoạch phát triển giáo dục cùng Phòng GD&ĐT CBQL, kế toán

10-13/02
Chuẩn bị các điều kiện, dọn vệ sinh trường lớp để đón

học sinh trở lại trường học sau nghỉ Tết;

CBGVNV,

CMHS (p/h)

14/02
Học sinh đi học trở lại, ổn định hoạt động dạy và học

của nhà trường
CBGVNV, HS

14-19/02
Rà soát lại việc cập nhật dữ liệu học kỳ 1 năm học 2021-

2022 trên hệ thống SMAS
CBGV

21-24/02
- Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của 03 giáo viên

- Chuyên đề tổ 1,2,3

Ban KT nội bộ

Tổ 1,2,3

24-26/02 Tham dự giải Điền kinh học sinh cấp thị xã năm 2022
CBQL, GV thể chất,

HS trong đội tuyển

Nơi nhận:
- CBGVNV (t/h);

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		2022-02-09T08:44:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-09T08:44:26+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-09T08:44:47+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!